RIJEKA
od [from]: 16.3.2019.
do [t0]:17.3.2019.

Ekipno A i B Prvenstvo Hrvatske

50. 200m BREASTSTROKE, Female

50. 200m PRSNO, Plivacice - B ekipno prvenstvo

od god. [from YOB] sve [all]

do god. [to YOB] sve [all]

HR-APS: 2:28.29, Mirna Juki¢ (2001.)
HR-MLJ: 2:28.29, Mirna Juki¢ (2001.)

HR-JUN: 2:28.29, Mirna Juki¢ (2001.)
HR-KAD: 2:37.60, Mirna Juki¢ (1999.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

1 Nika €ulina 2 8 2001 ZAGREBACKIPK +0.79 40000 2:36.46 702 0
50m: 35.64 100m: 1:14.84 150m: 1:54.97 200m: 2:36.46
1. 35.64 2. 39.20 3. 4013 4. 41.49

2 Meri Mataja 2 12004 KANTRIDA +0.75 +00.60 2:43.37 617 0
50m: 36.58  100m: 1:17.47 150m: 2:00.10 200m: 2:43.37
1. 36.58 2. 40.89 3. 4263 4. 43.27

3 AnaRadi¢ 1 8 1994 ZAGREBACKIPK +0.80 2:00.00 2:46.33 585 0
50m: 3817  100m: 1:20.38 150m: 2:02.58 200m: 2:46.33
1. 38.47 2. 42.21 3. 4220 4. 43.75

4  Martina Stefinec 2 52002 BAROK +0.89 40000 2:48.44 563 0
50m: 37.90  100m: 1:20.59 150m: 2:04.35 200m: 2:48.44
1. 37.90 2. 4269 3. 43.76 4. 44.09

5 Petra Komarac 1 1 2006 KANTRIDA +0.88 20000 2:56.85 486 0
50m: 39.99  100m: 1:25.51 150m: 2:11.40 200m: 2:56.85
1. 39.99 2. 4552 3. 45.89 4. 4545

6 Ivana Grgi¢ 2 7 2000 JADRAN +0.90 40000 2:58.59 472 0
50m: 40.77  100m: 1:26.16 150m: 2:11.96 200m: 2:58.59
1. 40.77 2. 4539 3. 45.80 4. 46.63

7 Nola Brnad 2 6 2002 SISAK JANAF +0.85 40000 3:00.30 459 0
50m: 41.20 100m: 1:26.67 150m: 2:13.65 200m: 3:00.30
1. 41.20 2. 45.47 3. 46.98 4. 46.65

8  Anja Stark 1 4 2007 NOVIZAGREB  +0.87 2:00.00 3:01.06 453 0
50m: 40.92  100m: 1:27.18 150m: 2:14.62 200m: 3:01.06
1. 40.92 2. 46.26 3. 47.44 4. 46.44

9 Noa Stolnik 1 5 2003 BAROK +0.82 2:0000 3:02.19 445 0
50m: 39.82  100m: 1:24.72 150m: 2:12.81 200m: 3:02.19
1. 39.82 2. 44.90 3. 48.09 4. 49.38

10 Jana Pavici¢ 1 6 2003 SISAK JANAF +0.90 2:0000 3:02.83 440 0
50m: 40.77  100m: 1:27.72 150m: 2:16.44 200m: 3:02.83
1. 40.77 2. 46.95 3. 48.72 4. 46.39

11 Karmen Fabris 2 2 2004 JuG +0.74 40000 3:05.25 423 0
50m: 41.50 100m: 1:29.67 150m: 2:17.71 200m: 3:05.25
1. 41.50 2. 4817 3. 48.04 4. 47.54

12 Katarina Nenadi¢ 1 2 2004 JuG +0.87 2:00.00 3:06.29 416 0
50m: 41.38  100m: 1:28.90 150m: 2:17.66 200m: 3:06.29
1. 41.38 2. 47.52 3. 48.76 4. 48.63

13 Magda Slovenec 1 32002 OLIMP-ZABOK  +0.88 2:00.00 3:10.55 389 0
50m: 41.88  100m: 1:30.85 150m: 2:21.36 200m: 3:10.55
1. 41.88 2. 48.97 3. 50.51 4. 49.19

14  Lucija Anti¢ 1 7 2004 JADRAN +0.80 2:0000 3:10.93 386 0
50m: 42.35 100m: 1:30.54 150m: 2:20.92 200m: 3:10.93
1. 42.35 2. 4819 3. 50.38 4. 50.01

15 Pavla Mom¢cilovié 2 4 2003 NOVIZAGREB  +0.84 40000 3:18.90 342 0
50m: 43.79  100m: 1:34.86 150m: 2:26.71 200m: 3:18.90
1. 43.79 2. 51.07 3. 5185 4. 5219
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Lara Loncari¢ 2 3 2003 OLIMP-ZABOK  +0.81 40000 3:27.25 302 0
50m: 44.59  100m: 1:38.07 150m: 2:32.86 200m: 3:27.25

1. 44,59 2. 53.48 3. 54.79 4. 54.39
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